Data de l’adjudicació del contracte:  

Acord del Ple de la Corporació del 30 de març de 2022. 

9. Número d’ofertes rebudes:  1 

10. Licitador Adjudicatari: 

Sr. Xavier Esteva Roca,  amb DNI ****7916* 

11. Valor de l’oferta seleccionada:  

El valor de l’oferta és de mil quatre-cents onze amb seixanta set cèntims (1.411,67 
euros) 

12.  Termini de durada del contracte: 

No s’escau. 

13. Motius pels quals s’ha escollit l’oferta seleccionada:  

- Única oferta rebuda. 
- Oferta que igualava el pressupost base de licitació. 
- Oferta negociada per la comissió negociadora.